

Haziran 2019 Dış Ticaret Analizi

Yılın ilk yarısında ilaç ihracatı bir önceki yıla göre %3,8 artışla 621,7 milyon ABD Doları seviyesine ulaşmıştır. Aynı dönemde Türkiye ihracatı %1,9 artış göstermiştir. İlaç ihracatının Türkiye ihracatı içerisindeki payı %0,74 seviyesine yükselmiştir.

Yıllık bazda incelendiğinde ilaç ihracatı bir önceki yıla göre %5,7 artarak 1.195,0 milyon ABD Doları seviyesine ulaşmıştır. Aynı dönemde Türkiye ihracatı %4,8 artmıştır. İlaç ithalatı %11,4 azalarak 4.823,6 milyon ABD dolarına gerilemiştir. Bu gelişmeler sonucunda ilaç dış ticaret açığı 3.628,5 milyon ABD Dolarına gerilemiş, ihracatın ithalatı karşılama oranı %24,8 seviyesine çıkmıştır.

(Milyon ABD Doları)	2018	Ocak-Haziran 2018	Ocak-Haziran 2019	Değişim	Temmuz 2017 Haziran 2018	Temmuz 2018 Haziran 2019	Değişim
Türkiye İhracatı	167.920,8	82.163,2	83.716,4	1,9%	161.780,5	169.473,8	4,8%
İlaç İhracatı	1.172,4	599,0	621,7	3,8%	1.130,8	1.195,0	5,7%
İlaç Payı	0,70%	0,73%	0,74%		0,70%	0,71%	
Türkiye İthalatı	223.047,2	122.966,8	98.565,8	- 19,8%	248.446,6	198.646,1	- 20,0%
İlaç İthalatı	5.003,4	2.769,5	2.589,7	-6,5%	5.446,6	4.823,6	-11,4%
İlaç Payı	2,2%	2,3%	2,6%		2,2%	2,4%	
Türkiye Dış Ticaret Hacmi	390.968,0	205.130,0	182.282,2	- 11,1%	410.227,1	368.119,9	- 10,3%
İlaç Dış Ticaret Hacmi	6.175,8	3.368,6	3.211,5	- 4,7%	6.577,4	6.018,6	- 8,5%
İlaç Payı	1,6%	1,64%	1,76%		1,60%	1,63%	
Türkiye Dış Ticaret Açığı	- 55.126,4	- 40.803,7	- 14.849,5	- 63,6%	- 86.666,1	- 29.172,3	- 66,3%
İlaç Dış Ticaret Açığı	- 3.831,0	- 2.170,5	- 1.968,0	-9,3%	- 4.315,7	- 3.628,5	- 15,9%
İlaç Payı	6,9%	5,32%	13,25%		4,98%	12,44%	
Türkiye İhracat/İthalat	75,3%	66,8%	84,9%		65,1%	85,3%	
İlaç İhracat/İthalat	23,4%	21,6%	24,0%		20,8%	24,8%	

Kaynak: TÜİK, İEİS